

**Zdzisław Kuciak**  
**Z-ca Dyrektora Oddziału**  
**znak sprawy O.ZG.D-3.2411.11.2020**  
**znak pisma O.ZG.D-3.2411.11.1.2020**

**Szanowni Państwo Wykonawcy**  
**Uczestnicy Postępowania**

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Poprawa warunków ruchu na drodze S3 w obrębie węzła Gorzów Wlkp. Południe z DK22 poprzez budowę sygnalizacji akomodacyjnej”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1 I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1**

**I.** W związku z wystąpieniem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, działając w trybie **art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843- zwanej dalej „ustawą PZP”), **przekazuję treść zapytań, wraz z wyjaśnieniami:**

#### **Pytanie nr 1**

Jak należy rozumieć zapis w załączniku B pkt 2.3.1.5 - "Sterownik powinien być wyposażony uniwersalne układy wykonawcze dające możliwość obsługi źródeł światła dowolnego typu; żarówki 230V, żarówki halogenowe, diody LED (~230V/10W), diody LED (~40V/10W)".

Aby zmienić obsługę źródeł światła pracujących pod napięciem 230V na 42V wymagana jest wymiana modułów wykonawczych sterownika. Nie jest możliwa praca na jednym module wykonawczym źródeł światła o napięciu 230V i 42V. W PFU określone jest napięcie pracy 42V i sterownik będzie przygotowany do standardowej pracy z tym napięciem.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zmodyfikował treść załącznika B Sterowniki pkt. 2.3.1.5 Grupy wykonawcze, drugi podpunkt.

#### **Pytanie nr 2**

Czy w ciągu DK 22 sterownik ma realizować funkcję pomiaru ruchu ?

#### **Odpowiedź**

W ciągu drogi krajowej nr 22 Zamawiający nie wymaga realizacji funkcji pomiaru ruchu.

**II.** Jednocześnie Zamawiający, działając w trybie **art. 38 ust. 4 ustawy PZP**, informuje o dokonaniu zmiany dotyczącej **Tomu III IDW – B. załącznik Sterowniki**. Zmieniono zapis w pkt. 2.3.1.5 - Grupy wykonawcze.

#### **Istniejący zapis:**

- Sterownik powinien być wyposażony w uniwersalne układy wykonawcze dające możliwość obsługi źródeł światła dowolnego typu; żarówki 230V, żarówki halogenowe, diody LED (~230V/10W), diody LED (~40V/10W),

**Otrzymuje brzmienie:**

- Sterownik powinien być wyposażony w układ wykonawczy dający możliwość obsługi źródeł światła typu LED (~40V/10W),

**III. Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Załączniki:

- B. załącznik - Sterowniki (zmieniony)

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU  
  
mgr inż. Zdzisław Kuciak

Sprawę prowadzi:

Fryderyk Czekala

tel.: 068 325 53 13 w. 255

e-mail: sekretariat\_zga@gddkia.gov.pl

NACZELNIK WYDZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
mgr Hanna Kuliczewska

STARSZY SPECJALISTA  
Wydziału Zamówień Publicznych

  
mgr Fryderyk Czekala